
Adresa: Lagjja: “Gafurr Muco”, Lushnje                    E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr_____prot                                                                                                  Data:___/____/2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Ndermarrja e Pasurise Publike 

 

Adresa: Lagjja: “Gafurr Muco”, Lushnje 

 

E-mail:  ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar-Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Gazoili për nevojat e NPP dhe Bordit të Ujitjes dhe Kullimit”-

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-66514-10-24-2025. 

 

5. Fondi Limit: 35,770,570(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 42,846,729.6(dyzetë e dy milionë e tetëqind e dyzetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e njëzetë e nëntë pikë gjashtë) LEKË ME TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontrates:10/12/2025. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “NUSHI” sh.p.k  

Adresa: Lagjja Gafur Muço,rruga Vath Korreshi, Godine 1 kateshe me Nr.pasurie 15/68, zone kadastrale 

me Nr.8572,Lushnje. 

Numri i NIPT-it: K13909401G.    


